LEI Nº 614/89

Autoriza o Executivo firmar convênio

A Câmara Municipàl de
Prefeito Muncipal sanciono a presente

Ouro Branco aprova e eu,
lei

Art. 1º - Fica o Executivo Municipalí autorizado
a firmar convêni o com a soci edade Comunitária Habitacional

de Ouro Branco.
Parágrafo Único - O objeto do Convênio cingir-

-se-á apenas  à execução direta, pela Prefeitura, dos serviços
e obras necessárias  à conclusão do projeto Mutirão local.

Art. 2º - Os recurso necessários  à execução do
Convênio são os constantes do orçamento vigente, ou de exercicio
futuros, se necessário, cujos limites se atêm necessariamente
dentro da previsão da  rubrica í orçamentária propria ípara I

sua execução e realização de obras, no exercicio a que se referir

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de
sua publi cação, retroagindo seus efei tos a  1º de janeiro de
1989

Art. 4º - Revogam-se s disposições em contrário

SILVIO
Prefei to

fevereiro de 1.989Ouro Branco   28 de,

JOSÉ MAPA
Municipal

	Page 1
	Titles
	A
	. . ...
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓUR'o BRANCO
	/